
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Inovační proces společnosti Hanes s.r.o. 

Typ práce: Bakalářská práce 

Jméno studenta: Hachle Jan 

Vedoucí práce: Ing. Lukáš Blažek, Ph.D. 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální 

Aktuální 

Nadčasové-neutrální X 

Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky 

Teoreticky náročné 

Metodologicky náročné X 

Relativně jednoduché 

Struktura práce Úplná, logická X 

Úplná, logicky špatně koncipovaná 

Neúplná, logická 

Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny 

Aktuální prameny X 

Zastaralé prameny 

Aktivně využité, organicky zapracované 

Využité pasivně, věcně správně citované X 

Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství 

Postačující množství X 

Příliš četné na úkor textu 

Nedostatečné 

Organicky spojené s textem 

Vhodné doplnění textu X 

Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů X 

Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Autor si zvolil téma, při jehož zpracování zachoval proporcionalitu teoretické, analytické i návrhové části bakalářské 

práce. V úvodu formuloval cíl bakalářské práce - analyzovat inovační metody, systémy a procesy ve zvoleném 

podniku zároveň s poskytnutím analýzy podniku z hlediska jeho vnitřního a vnějšího prostředí. Prakticky 

aplikovatelné ve spol. HANES s.r.o. Předkládaná bakalářská práce má logickou strukturu. Autor při zpracování 

tématu vychází z teoretických poznatků zjištěných studiem odborné literatury. Seznam použité literatury mohl být 

však daleko obsáhlejší. K řešenému tématu je dostatek kvalitních monografií. Hloubku a správnost analytické 

části BP je možno považovat za její slabší stránku. Bylo třeba jít do větší míry detailu, správně aplikovat jednotlivé 

analýzy a vyhnout se místy subjektivnímu hodnocení. V rámci obhajoby doporučuji uvést správně analýzu a 

hodnocení ekonomické a finanční situace zkoumaného podniku. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 
Uveďte postup zpracování ekonomické analýzy. 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 
Jaké rozeznáváme zdroje financování podniku? 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 
Jakým způsobem měříme jednotlivé úrovně inovací a změn? 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 09.06.2021 Podpis vedoucího práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

